2019年锦恒、东和集团子公司、劳动服务公司公开招聘

工作人员取消岗位统计表

	序号
	岗位代码
	招聘单位
	岗位名称
	原招聘人数
	报名成功人数
	开考比例

	1
	02
	如东县开泰城建投资有限公司
	基建财务主管
	1
	0
	2

	2
	06
	如东县鑫源城投房地产开发有限公司
	造价审计
	1
	0
	2

	3
	14
	如东县栟兴建设发展有限公司
	债务管理
	1
	1
	2

	4
	16
	如东县栟兴建设发展有限公司
	监理总工程师
	1
	1
	2

	5
	20
	江苏扶海大数据产业发展有限公司
	技术副总
	1
	1
	2

	6
	21
	江苏扶海大数据产业发展有限公司
	营销副总
	1
	1
	2

	7
	26
	江苏扶海大数据产业发展有限公司
	综合（内勤）
	1
	1
	2

	8
	28
	江苏扶海大数据产业发展有限公司
	财务（主管）
	1
	1
	2

	9
	35
	如东县劳动事务服务总公司
	消防员
	3
	0
	2


